



Editörlerden

Değerli Çocuk Cerrahları,

Yeni yılın bu ilk sayısı ile yine sizlerle beraberiz.

TÇCD'nin ve PEDURO Derneğimizin yönetim kadroları, Logos Yayınevi temsilcileri ve dergi editörlüğümüz ile 7 Mart 2021 günü internet ortamında yapılan toplantının sonuçları konusunda sizleri bilgilendirmek isteriz.

Dergimiz uzun süreden beri ilk kez geçen yıl ve yeni yılda yeterli sayıda ve arzulanan düzeyde makale almaya başlamıştır. Bu, oldukça sevindirici bir gelişmedir. Üstelik makale sayımız, gönderilen olgu sunumlarının sayısından çok daha fazladır. TÜBİTAK indeksine kabul edilmemiz, bu olumlu gelişmede önemli bir paya sahiptir.

Uluslararası yayın indekslerine kabul için dergilerde yabancı dilde yazı basılması genelde kabul gören bir tutum olmaya başlamıştır.

Bu nedenle yapılan toplantıda indekslerde, gereken ve bizlere yakışır biçimde boy göstermenin sürdürülebilirliği açısından dergiye yönlendirilen makalelerin, özellikle özgün araştırma olması gerekliliği vurgulanmıştır. Buna ek olarak, Çocuk Cerrahisi Dergisi'nin uluslararası indekslere girebilmesi açısından en önemli noktanın yayın dili olduğu belirtilmiştir. Bu nedenle, dergide ilk planda, sadece Türkçe değil, hem Türkçe hem de İngilizce yazıların yayınlanmasına karar verilmiştir. Bir ya da iki yıl süre içinde tamamen İngilizce yayın yapan bir dergi olmak hedeflenmiştir. Bu nedenle, 2021 yılı içinde, dergimize yollanacak tüm olgu sunumlarının İngilizce olmasına karar verilmiştir. Diğer makale ve özgün araştırmalar için böyle bir zorunluk olmamakla beraber, yazarlarımız bu çalışmalarını da İngilizce ya da Türkçe olarak yollayabileceklerdir. Ancak, İngilizce yollanacak çalışmalar için yazı diline itina edilmesi ve gerektiğinde bu konuda yeterli donanıma sahip bilim insanları ya da kuruluşlardan destek alınması önerilmektedir.

Hepinize Covid-19'dan uzak, yararlı çalışmalar hazırlayabileceğiniz, her zamanki gibi başarılı ameliyatları gerçekleştireceğiniz bir dönem dileyerek...

Editörler

S.N. Cenk Büyüknal - Orkan Ergün (TCCD Başkanı) - Abdurrahman Önen (PEDURO Başkanı)